PREFEITURA DE

T )

QUIXADA

EXTRATO DE TERMO DE REVOGAÇAO - GABINETE DO PREFEITO
. 	kt

J

Declaro REVOGADO o processo derivado do certame originado no Edital de PREGAO ---
ELETRÔNICO n° 02.001/2024-PE, que tem por objeto o CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE DECORAÇÃO NATALINA DE DUAS CASAS
TEMÁTICAS NATALINAS COM MONTAGEM E DESMONTAGEM E MATERIAL INCLUSO
DE RESPONSABILIDADE DO GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE QUIXADÁ
NO CEARÁ, com base nos termos do art. 71, inciso II c/c § 20 da Lei Federal 14.133/2021,
ao passo que remeto o extrato de publicação do referido termo, para fins de publicidade e
eficácia dos atos, conforme as razões fartamente arrazoadas ao Termo de REVOGAÇÃO
constante aos autos do processo licitatório revogado. Lorena Gonçalves Holanda Amorim -
Chefe de Gabinete e Ordenadora de Despesas. Quixadá/CE, 12 de dezembro de 2024.

PREFEITURA DE

QUIXADA

CERTIDÃO DE AFIXAÇÃO DO TERMO DE REVOGAÇÃO

CERTIFICO para os devidos fins, que foi publicado por afixação no rol de entrada dasede
da Gabinete do Prefeito, nos termos da decisão firmada pelo STJ - Recurso Especial n°
105.232 (9600 6484/Ceará), divulgados e mantidos à disposição do público em sítio
eletrônico oficial e no Portal Nacional de Contratações Públicas - PNCP nos termos dos arts.
91 e 94 da Lei n° 14.133 de 2021, respectivamente e na internet em atendimento ao § 10 .
inciso IV da Lei Federal n° 12.527 de 18 de novembro de 2011, o(s) extrato(s) referente ao
Termo de Revogação do PE n° 02.001/2024-PE.

Quixadá/CE, 12 de dezembro de 2024.

Lorena Gonçalves Holanda Amorim
Gabinete do Prefeito

o